
Uch w a I a Nr XXVII/186/2013 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 26 lutego 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez powiat krośnieński akcji Spółki działającej 
pod firmą Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Krośnie S.A. z siedzibą 
w Iwoniczu 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art.33 i art. 36 ustawy 
o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2013 r. poz.216) oraz art. 12 ust.2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz.236) Rada 
Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie 100 % akcji Spółki Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Krośnie S.A. z siedzibą w Iwoniczu, stanowiących własność powiatu 
krośnieńskiego. 

§2 

1. Cena zbycia akcji zostanie ustalona z uwzględnieniem analizy dokonanej zgodnie 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie analiz spółki 
przeprowadzanych przed zaoferowaniem do zbycia akcji należących do Skarbu Państwa. 

2. Zbycie akcji, o którym mowa w ust. I nastąpi zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie szczegółowego trybu zbywania akcji Skarbu 
Państwa. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


